Администрация  Нижнесуэтукского сельсовета

Постановление

29.11. 2013                                          с.Нижний Суэтук                                       №25-п

      Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору

социального найма и учетной нормы площади жилого помещения

На основании ч.2, ч.4 ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 29 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях принятия граждан, проживающих на территории Нижнесуэтукского  сельсовета, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, установить учетную норму площади жилого помещения в размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека и менее.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление подлежит обнародованию.

И.о.главы  администрации

Нижнесуэтукского  сельсовета                                          А.Н.Михайлов